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OU PeoSahver 2018. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

OU PeoSahver on asutatud 19.11.2014 eesmargiga labi viia erinevaid siindmusi, nii eraisikutele kui ka ettvétetele.

Eraisikute sindmustest on meie peamine fookus pulmade téiskorraldus sh ettevalmistus, kujundus, jarele valve.

Ettevdtete siindmustest on meie peamine fookus silinnipéevad ja tunnustuspeod.

2017 a. alguses hakkasime arendama uut &risuunda, milleks oli kujundusvahendite rent ja peosaalide kujundused.

2018 a. jatkasime kinnitatud arisuuna edasiarendust. Aasta I6pus kolisime uutesse ruumidesse ja avasime oma stuudio ning rendilao.

2018 aasta kasum oli 24 038 eurot, juhatuse liikmele tasu ei makstud ning muid soodustusi ei tehtud.

27.06.2019
Juhatuse liige
Aliis Vene
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2018

132
1586
17 840
19 558

17 822
17 822
37 380

8 050
81
8131

3500
3500
11631

2500
-2 500
1711
24 038
25749
37 380

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 Lisanr

3975
1020 2

4995

4 995

684 6
684

2600 6
2 600
3284

2500
-2 500
1816

-105
1711
4 995



OU PeoSahver 2018. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Muugitulu 24 073 28579 7
Muud éritulud 22080 13 053 8
Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 986 -24 323 9
Mitmesugused tegevuskulud -18 206 -15517 10
T66j6ukulud -814 -1785 11
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -73 0
Muud arikulud -9 0
Arikasum (kahjum) 24 065 7
Muud finantstulud ja -kulud -27 -112
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 24 038 -105
Aruandeaasta kasum (kahjum) 24 038 -105
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

PeoSahver OU 2018. a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse standardiga, mille péhinduded
on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha kirjel on kajastatud pangakontol ja kassas olevat raha.

Néuded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Kaiki muid ndudeid (viittaekumised, antud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimuiigi eesmargil
omandatud ndudeid ja maksusaldod, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, valmistamis kuludest ja muudest kuludest, mis on
vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestusp8himatted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit (ja vBimalusel individuaalset hindamise meetodit). Varud hinnatakse bilansis
lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus vdi realiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 650 eurot.

Materiaalne pdhivara voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses ja kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha
arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaértuse langusest tulenevad allahindlused.

Pd&hivara parendusvaljaminekud, mis suurendavad pd&hivara t66joudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenaoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pShivarana. Kulutused, mis tehakse eesmargiga tagada ning sailitada varaobjektilt
tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

5- 10 aastat - Inventar

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad hankijatele, vbetud laenud, viitvdlad ning muud lUhi- ja pikaajalised vBlakohustised) vietakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vBrdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi
finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.
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Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
lahtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulude kajastamisel on aluseks tekkepdhisuse printsiip, st kulud arvestatakse kulu tegemise ja kohustise tekkimise hetkel.

Seotud osapooled

PeoSahver OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: tegev- ja kérgemat juhtkonda; eespool loetletud isikute lahedasi
pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid v6i nende olulise mdju all olevaid ettevétteid.
Omavahel seotuks loetakse kdiki isikuid, kellel on Ghine majanduslik huvi ja ka need isikuid, kus thel on teise Ule valitsev mgju.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 493 493
Ostjatelt laekumata
493 493
arved
Maksude ettemaksed ja
. 1093 1093 3
tagasinduded
Kokku nduded ja
1586 1586
ettemaksed
31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 700 700
Ostjatelt laekumata
700 700
arved
Maksude ettemaksed ja
i 320 320 3
tagasinduded
Kokku nduded ja
1020 1020

ettemaksed

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks -120 115
Erisoodustuse tulumaks 9
Sotsiaalmaks 16 15
Kohustuslik kogumispension 1 1
Toéo6tuskindlustusmaksed 1 1
Ettemaksukonto jaak 1093 320
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1093 -93 320 132
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu
Umberliigitamised

Muud Gmberliigitamised

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 5 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Omaniku laen

Lihiajalised laenud
kokku

Laenukohustised
kokku

Kokku
Muud
materiaalsed
p6hivarad
700 700
-73 -73
17 195 17 195
17 195 17 195
17 895 17 895
-73 -73
17 822 17 822
31.12.2018 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul
8 050 8 050
8 050 8 050
8 050 8 050
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2018
Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Osakapitali sissemakse
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2017

Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Osakapitali sissemakse

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Inventari rent
Peokorraldus

Kokku mudgitulu

Lisa 8 Muud aritulud
(eurodes)

Tulu sihtfinantseerimisest
Tulu nduetest loobumisest
Annetus

Muud

Kokku muud aritulud

2018. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

174

3500
3581

174

81

1- 5 aasta jooksul

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul
552
132
2600
3284

2018

24 073
24 073
24 073

9 200

14 873
24 073

2018
11035

11 045

22 080

552
132

684

2017

28 579
28 579
28 579

28 579
28 579

2017
3000
5600

4 453

13053

1 -5 aasta jooksul

3500
3500

2 600
2 600

Lisa nr

Lisanr
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal

Energia
Elektrienergia
Kitus

Veevarustusteenused

Vaikevahendite ostukulu

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud
Raamatupidamisteenus
Pangateenuste tasud
Muud ostetud teenused
Sidekulud

Reklaamikulud
Majutuskulud normi piires
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 11 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

2018
1711
1268

75
1193

2986

2018
3973
407
33

1187
91

6 698
248
63
5473
33

18 206

2018
608
206
814

2018. a. majandusaasta aruanne

2017
21431
1684

1684

1208
24 323

2017
351
957
214
112
993
108

12 014
327
63

378
15517

2017
1334
451
1785

10
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31.12.2018
Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning
nende valitseva vGi olulise
mdju all olevad ettevétjad

3500

31.12.2017

Kohustised

2018 Saadud laenud

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Omaniku laen

8 050

2 600

2018. a. majandusaasta aruanne

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.06.2019

OU PeoSahver (registrikood: 12755726) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALIIS VENE Juhatuse liige 24.07.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

Kasum jatta jaotamata.

31.12.2018
1711

24 038
25749

25749



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Muude tarbeesemete ja kodumasinate valjaliirimine ja kasutusrent = 77291

Muud mujal liigitamata I8bustus- ja vaba aja tegevused 93299
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht J
- valuuta
slinniaeg
" ) 2500 EUR
Aliis Vene 47805066526 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56503991
E-posti aadress peosahver@gmail.com

Veebilehe aadress www.piigad.ee

Mudgitulu A o
Mudgitulu % Pdhitegevusala

(EUR)

14873 61.78% Jah

9200 38.22% Ei



